
 

 

Zarządzenie  nr 17-2017/2018 

z dnia 15 stycznia  2018 r. 

Dyrektora  Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Szkoły Podstawowej  im. Polskich Noblistów w Nowych 

Skalmierzycach 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych ( Dz. U. z 2016r. poz. 800 oraz ustawy Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2017r.poz. 

1189, poz. 2203) zarządzam, co następuje: 

§1.Wprowadzam do stosowania w   Szkole Podstawowej im. Polskich Noblistów w 

Nowych Skalmierzycach Regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych  (załącznik nr 1 

do zarządzenia),  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  15 stycznia  2018r. 

§ 3. Traci moc Regulamin z 4.01.2014r. 

 

 


